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Posted on 6 במרץ by 2024 דפנה וייס

לקראת פתיחת עונת ההפלגות, ב"מנו ספנות" מציעים מבצע לחודש מרץ, במהלכו ניתן יהיה להזמין הפלגות נופש
באונייה "קראון איריס", כולל אפשרות לבטל את ההזמנה עד סוף החודש ולקבל את הכסף חזרה
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לקראת פתיחת עונת ההפלגות, יצאו ב"מנו ספנות" במבצע לחודש מרץ, במהלכו ניתן יהיה להזמין הפלגות נופש
באוניית הפאר "קראון איריס", כולל אפשרות לבטל את ההזמנה עד סוף החודש ולקבל את כספם חזרה.

עונת הקיץ תיפתח ב-30 במאי בהפלגה של 3 לילות במחיר החל מ-371 אירו לאדם, 4 לילות (2 ביוני) ב-491 אירו. 2
לילות (9 ביוני) 218 אירו בלבד לאדם. הפלגת חג שבועות 5 לילות (11 ביוני) 709 אירו. תוכנית ההפלגות שבאתר

החברה, כוללת הפלגות של 2 לילות, 3 לילות, 4 לילות, 7 לילות, 11 לילות ו-14 לילות, ביניהם הפלגות מיוחדות בחגים,
מסלולים מיוחדים ועגינה ביעדים חדשים בין השאר תפליג ה"קראון איריס" ליוון, איי יוון, איטליה, צרפת וקפריסין.

מורן מנו מנכ"ל "מנו ספנות": "מאז שפרסמנו את לוח ההפלגות ניכרת התעניינות רבה מצד רבים המרגישים את הצורך
ביציאה לחופשת מרגוע. הפלגות הקרוז הן הפתרון האידאלי דווקא עכשיו, ומאפשרות חופשה לחו"ל במחיר אטרקטיבי
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כולל פנסיון מלא וכשר, אטרקציות ויעדים מגוונים. בנוסף על מנת לשריין את המקום בהקדם, אנו מאפשרים במהלך
חודש מרץ כרטיס גמיש עם אפשרות לביטול בחינם".

בין ההפלגות המיוחדות בעונת 2024 : הפלגה של 7 לילות (7 ביולי) למיקונוס, וולוס מטאורה, פיראוס- אתונה וסנטוריני
החל מ-907 אירו. הפלגה של 14 לילות (24 בנובמבר) לכרתים, קטניה, נאפולי, צ'יביטקיה-רומא, אוליביה, פלרמו,

וילפרנש בריביירה הצרפתית החל מ-1,312אירו.

מימין, מורן מנו מנכ"ל מנו ספנות, משמאל אביו משה מנו הנשיא והבעלים של הקבוצה. צילום יח"צ
"ההפלגה לחו"ל מאפשרת להנות מחוויה הכוללת פנסיון עשיר וכשר, בידור בינלאומי וישראלי, יעדים מגוונים והשירות

המיוחד שיש באוניית קרוז ישראלית, כחוויה של בילוי, נופש וכיף" מסכם מורן מנו.

"ב"קראון איריס", 750 חדרים, 11 קומות, 6 מעליות,5 מסעדות, 2 בריכות שחיה, 2 בריכות ג'קוזי, מגלשת מים, קולנוע,
חדר כושר, מגרש כדורסל, ספא, דיוטי פרי, קזינו, ברים וטרקלינים, אולמות מפוארים ועוד. צוות מיומן ומנוסה של 650

איש עומדים לשירות כ-2,000 נוסעים, הנהנים מדי יום ממופעי בידור של צוות בינלאומי. העונה לראשונה, יופיעו בין
השאר: צוות בידור מקובה, כולל לולייני קרקס- אקרובטים, מופעים לטינים וספרדים, ועוד.

כל זאת בנוסף למוזיקת בוזוקי, להקת רוק, שירי ארץ ישראל, משחקי חברה, ריקודים, די.ג'י, פעילות ספורטיבית ועוד.
במקומות העגינה ניתן לצאת לטיולים מאורגנים עם מדריך ישראלי באוטובוסים מפוארים. האוכל באוניה כשר

בהשגחת הרב יצחק דיין, הרב הראשי לקהילת יהודי סלוניקי. משגיח כשרות באוניה ובית כנסת.

ניתן להזמין הפלגות באתר או במוקד החברה (8288*). למקדימים להזמין באתר יוענקו הנחות מיוחדות.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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